Rua Vicente Machado, nº 445 I Centro I Curitiba/PR I CEP 80.420-010 I

Rua: Marechal Deodoro, 950 - 1º Andar- Centro- Curitiba- PR, CEP: 80060-010                                                    www.loteriasdoparana.pr.gov.br

Verifica-se que o Consórcio Upper apresentou recurso, diante da manifestação

da inabilitação ao Credenciamento vinculado ao Edital nº 001/2024.

Foi apresentada a intenção de recurso dentro do prazo, bem como o devido

recurso neste protocolo de maneira tempestiva.

Apresentada as razões recursais, esta Comissão de Credenciamento mantém

a decisão de inabilitação da ora recorrente.

Em cumprimento as normas editalícias, encaminha-se o presente para o

Diretor-Presidente, para apreciação e decisão final.

Atenciosamente,

((Assinado eletronicamente)
Pablo Augusto Wosniacki.

Presidente da Comissão Especial de Credenciamento

DESPACHO 016/2024                                          Curitiba, 29 de abril de 2024.

Protocolo Nº 22.004.738-5

Assunto: Edital de Credenciamento nº 001/2024

87
31

Assinatura Simples realizada por: Pablo Augusto Wosniacki (XXX.801.729-XX) em 29/04/2024 17:45 Local: LOTTOPAR/AOP. Inserido ao protocolo 22.004.738-5 por:
Pablo Augusto Wosniacki em: 29/04/2024 17:45. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 800bc5058490fca5671faf2128cc012.

87a
31

Documento: Despacho0162024Protocolo22.004.7385.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Pablo Augusto Wosniacki (XXX.801.729-XX) em 29/04/2024 17:45 Local: LOTTOPAR/AOP.

Inserido ao protocolo 22.004.738-5 por: Pablo Augusto Wosniacki em: 29/04/2024 17:45.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
800bc5058490fca5671faf2128cc012.